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Zapraszamy nowych Przedsiebiorcow!

Data publikacji: 11.03.2024

Jestes Przedsiebiorcg, nigdy nie korzystates z naszego wsparcia i nie wiesz co mamy do zaoferowania?
Zapraszamy w KAZDY DRUGI WTOREK MIESIACA na spotkania z naszymi specjalistami!

Centrum Aktywizacji Zawodowej
taziska Gorne, ul. Chopina 8
sala 111 (parter)

10:00 - 14:00

Czekamy na Was:
12.03.2024
09.04.2024
14.05.2024
11.06.2024
09.07.2024
13.08.2024
10.09.2024
08.10.2024
12.11.2024
10.12.2024
Zapraszamy!

KONIEC PIERWSZEGO
KWARTALU 2024 ZA PASEM,

PORA SZUKAC NOWYCH
RYNKOWYCH OKAZJI!

ZAPRASZAMY _—

PRZEDSIEBIORCOW

DO ZAPOZNANIA SIE &,
Z NASZA OFERTA -

12.03.2024
10:00 - 14:00

Fa CENTRUM mikolow.praca.gov.pl
AKTYWIZACJI

ZAWODOWEJ
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